EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO. O JUÍZO DO Juizado Especial Cível e Criminal de Brusque/SC - ESTADO DE SANTA
CATARINA, NA FORMA DA LEI ETC. FAZ SABER, a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que
levará à venda em Leilão Público Eletrônico (on-line), durante o período adiante descrito, o bem penhorado nos processos
abaixo relacionados. Início do Leilão: 03/11/2022, às 11:30h, com encerramento no dia 10/11/2022, às 11:30h. O bem poderá ser
arrematado por quem mais ofertar, desde que superior à 70% da avaliação. Local do Leilão: no site
www.centralsuldeleilões.com.br. Leiloeiro Público: LÚCIO UBIALLI – matr. AARC/030. 01) Processo nº 0002549-
53.2013.8.24.0011. Exequente(s): José Furtado. Executado(s): Vanderlei Godoi Burigo. Bem(ns): 01) 01 (um) caminhão M. Benz/L
1620, placa LYF 2812, renavam 670101095, ano 1996/1997, cor branca, combustível diesel. Ônus: existência de restrição
Renajud. Avaliado em R$ 61.965,00 em 18/06/19; 02) 01 (um) caminhão VW/14.140, placa LZF2722, renavam 547726910, ano
1990, cor branca, combustível diesel. Ônus: existência de restrição Renajud e restrição de execução por certidão. Avaliado em R$
32.261,00 em 18/06/19; Depositário: Vanderlei Godoi Burigo – Rua José Búrigo, Trav da Rua principal Jose Marcelino, Vila dos
Burigos/Brilhante II, Itajaí/SC. Total da avaliação R$ 94.226,00 (noventa e quatro mil e duzentos e vinte e seis reais) em
02/08/19. 02) Processo nº 0306426-83.2017.8.24.0011. Exequente(s): Condomínio Residencial Jardim Sesquicentenário.
Executado(s): Francielle Jaques de Lima. Bem(ns): 01 (um) apartamento de nº 23, Bloco n° 15 do Residencial Jardim
Sesquicentenário, situado na Rua Frederico Francisco Hoefelmann, n° 1000, no bairro Limeira, no Município Brusque/SC, imóvel
localizado no primeiro andar ou segundo pavimento, de frente para os estacionamentos e bloco 20; com as seguintes
características: área privativa de 44,1500m²; área comum de 5,3736m² e área total de 49,5236m²; matriculado sob o n° 67.363 do
C.R.I. de Brusque/SC. Obs.: Inscrição imobiliária de n° 01.02.008.0477.231. Ônus: Alienação fiduciária em favor da Caixa
Econômica Federal – CEF.  Avaliado em R$ 70.000,00 em 22/07/20, corrigido R$ 84.791,43 (oitenta e quatro mil setecentos e
noventa e um reais e quarenta e três centavos) em setembro de 2022. Demais esclarecimentos, bem como cópias do edital
completo, poderão ser solicitados diretamente pelo site do leiloeiro: www.centralsuldeleiloes.com.br, ou pelo fone: (48) 3437-
6115.

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a
do

w
nl

oa
d

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//o
cp

.n
ew

s/
pu

bl
ic

ac
oe

s-
le

ga
is

/ 2
2/

09
/2

02
2

11
:1

3:
04

Jo
rn

al
 O

 C
or

re
io

 D
o

P
ov

o
LT

D
A

 -
 0

8.
94

5.
05

0/
00

01
-5

3
26

0a
5b

ad
3b

e5
ff1

f7
b2

aa
27

f0
d3

7f
8a

26
f8

23
33

b

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		contato@ocpnews.com.br
	2022-09-22T11:13:04-0300
	Jaraguá do Sul, SC - BR
	Jornal O Correio Do Povo LTDA